I - Um servidor denominado Coordenador da Unidade Central de Controle Interno, com formação em Administração,
Ciências Contábeis, Direito, Economia ou Gestão Pública, com experiência de no mínimo 05 (cinco) anos no serviço
público, fazendo jus ao recebimento de uma gratificação de função no valor de R$ 2.682,83 (dois mil, seiscentos e
oitenta e dois reais e oitenta e três centavos), reajustável na mesma época e pelo mesmo índice da revisão geral da
remuneração dos servidores municipais;

II - Até dois servidores nomeados como membros integrantes da Unidade Central do Controle Interno, com
formação em Administração, Ciências Contábeis, Direito, Economia ou Gestão Pública, com experiência de no
mínimo 03 (três) anos no serviço público, fazendo jus ao recebimento de uma gratificação de função no valor de R$

1.341,42 (um mil, trezentos e quarenta e um reais e quarenta e dois centavos), reajustável na mesma época e pelo
mesmo índice da revisão geral da remuneração dos servidores municipais;

III - Os integrantes da Unidade Central de Controle Interno serão escolhidos pelo Prefeito, dentre os quais 1 (um)